

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150124	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		22.04.2015	Nevybavená	
		1 vykonanie deratizácie v rómskej osade, na základe zákona NR SR č. 355/2007 Z.z. o ochrane podpore a		1.00		1200.0000	1 200.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 200.00</b>
20150125	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		22.04.2015	Vybavená	
		1 MFP zariadenie - OKI ES4192dn čiernobiele		1.00 ks		612.0000	612.00
						Spolu (s DPH)	<b>612.00</b>
20150126	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		22.04.2015	Vybavená	
		1 tlač vizitiek o rozm. 90 x 50 mm		700.00 ks		0.0500	35.00
						Spolu (s DPH)	<b>35.00</b>
20150127	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		23.04.2015	Vybavená	
		1 pracovné nohavice		3.00 ks		12.5000	37.50
		2 pracovná blúza		3.00 ks		14.7000	44.10
						Spolu (s DPH)	<b>81.60</b>
20150128	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		23.04.2015	Vybavená	
		1 pracovné nohavice		7.00 ks		18.7000	130.90
		2 pracovná obuv		4.00 pár		21.7000	86.80
		3 pracovné tričko		9.00 ks		2.7700	24.93
						Spolu (s DPH)	<b>242.63</b>
20150129	34330909	Peter Dojčák - ELPOS	Sídlisko IV. 1065/33, Vranov n. Topľou		23.04.2015	Vybavená	
		1 odbornú prehliadku a odbornú skúšku elektrickej požiarnej signalizácie v budove MsKS Trebišov		1.00		332.0000	332.00
						Spolu (s DPH)	<b>332.00</b>
20150130	42248787	Folklórna skupina Komanička	Lipová 175/2, Nový Ruskov		23.04.2015	Nevybavená	
		1 vystúpenie FS Komanička počas 1. mája 2015 - amfiteáter Trebišov		1.00		50.0000	50.00
						Spolu (s DPH)	<b>50.00</b>
20150131	37541251	Ing. Helena Popaďáková - ELA	Cukrovarská 25/14, Trebišov		23.04.2015	Nevybavená	
		1 trávne osivo na revitalizáciu verejných priestranstiev v meste		3.00 balenie		135.0000	405.00
						Spolu (s DPH)	<b>405.00</b>
20150132	45315329	STAKO servis s.r.o.	Varichovská 150/91, Trebišov		23.04.2015	Vybavená	
		1 servisnú údržbu krovínorezov v počte 8 ks pre MsHS		1.00		140.8500	140.85
						Spolu (s DPH)	<b>140.85</b>
20150133	35910739	SPP - distribúcia, a.s.	Mlynské nivy44b, Bratislava		24.04.2015	Vybavená	
		1 vytýčenie plynárenských sietí v zmysle TD091/MI/2015 k žiadosti "Odvodnenie mestskej časti Paričov".		1.00		0.0000	0.00

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>0.00</b>
20150134	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		24.04.2015	Nevybavená		
	1	autožeriav nosnosti 20 t na prekládku železnej konštrukcie mostíka v Milhostove		1.00		90.0000	90.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>90.00</b>
20150135	17271193	Peter Snižik	Jána Husa 1732, Trebišov		27.04.2015	Vybavená		
	1	odstánenie závad - dodávku a montáž elektroinštalácie v priestoroch sociálnych zariadení v podzemno		1.00		214.7600	214.76	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>214.76</b>
20150136	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		27.04.2015	Vybavená		
	1	rýľ špicatý oceľový s násadou		10.00	ks	4.0800	40.80	
	2	lopatu železnú malú s násadou		15.00	ks	4.3800	65.70	
	3	krompáč dvojstranný 2,5 kg s násadou		4.00	ks	7.1400	28.56	
	4	motyku špicatú strednú s násadou 170 x 190		4.00	ks	4.9800	19.92	
	5	hrable železné s násadou, 14 zubové		4.00	ks	3.6600	14.64	
	6	sekeru štiepaciu veľkú		2.00	ks	14.4000	28.80	
	7	kladivo zámočnicke 200 g		2.00	ks	2.1600	4.32	
	8	kliešte kombinované 160 mm		2.00	ks	2.5200	5.04	
	9	pilku na drevo malú rámovú oblúkovú		2.00	ks	2.6400	5.28	
	10	zmeták priemyselný PVC vlas		4.00	ks	2.8800	11.52	
	11	fúrik, objem korby 60 l		4.00	ks	35.0400	140.16	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>364.74</b>
20150137	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		27.04.2015	Vybavená		
	1	pracovné rukavice vyrobené z hovädzej štiepky, chrbát a manžeta sú z bavlnenej tkaniny, podšívka v		30.00	pár	1.0330	30.99	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>30.99</b>
20150138	35763469	Slovak Telekom, a.s.	Bajkalská 28, Bratislava		27.04.2015	Nevybavená		
	1	vytýčenie trasy telekomunikačného vedenia k žiadosti "Odvodnenie mestskej časti Paričov". Cena bude		1.00		0.0000	0.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>0.00</b>
20150139	45952353	Ticketware s.r.o.	Ignáca Gejaša 25, Zálesie		28.04.2015	Nevybavená		
	1	kotúče vstupeniek pre MsKS		5.00	ks	10.0000	50.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>50.00</b>
20150140	36728489	SPEEDCOM s.r.o.	Kláštorná23, Brehov		28.04.2015	Vybavená		

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 rekonštrukciu havarijného stavu vozovky na ul. J. Husa pri daňovom úrade		1.00		969.9700	969.97
						Spolu (s DPH)	<b>969.97</b>
20150141	35814497	ZAPA betón Sk, s.r.o.	Vajnorská142, Bratislava		28.04.2015	Nevybavená	
		1 betón C 25/30 (2,3 m3) na opravu mostíka v Milhostove + dopravu		1.00		185.1600	185.16
						Spolu (s DPH)	<b>185.16</b>
20150142	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		29.04.2015	Vybavená	
		1 stravné lístky		3 800.00	ks	3.3000	12 540.00
						Spolu (s DPH)	<b>12 540.00</b>
20150143	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		29.04.2015	Vybavená	
		1 pevný disk HDD 500GB Seagate 7200/16MB		2.00	ks	66.0000	132.00
		2 pamäť DDR3 4GB 1333MHz CL9 Kingston		2.00	ks	42.0000	84.00
		3 mechaniku DVD-RW Samsung SH - 224		1.00	ks	24.0000	24.00
						Spolu (s DPH)	<b>240.00</b>
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	<b>17 784.70</b>